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Всероссийская федерация легкой атлетики
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г. Хабаровск  ЛАМ 21 - 23 марта 2019г.

Главный судья г. Комсомольск-на-Амуре СС1К Шаповалов П.Е.
Главный секретарь г. Хабаровск СС1К Кабакова Н.В.
Зам. гл. по бегу г. Биробиджан СС1К Чалый С.И.
Зам. гл. по кадрам г. Хабаровск СС1К Синкин В.М.
Зам. гл. секретаря г. Хабаровск СС1К Пышьева Е.И.
Директор соревнвоаний г. Хабаровск СС1К Прохоренко Г.С.

Главный судья СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Кабакова Н.В.

м.п.

Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

Главная судейская коллегия

среди юношей и девушек до 14 лет (2006-2007гг.р.), 1-ый этап

Министерство по физической культуре и спорту Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Всероссийская федерация легкой атлетики



г. Хабаровск  ЛАМ 21 - 23 марта 2019г.

Командное первенство2006-2007 гг.р.
1 место Хабаровский край 414 очков

2 место Амурская область 301 очко

3 место Приморский край 283 очка

4 место Сахалиснкая область 266 очков

5 место Республика Саха Якутия 170 очков

6 место Еврейская автономная область 37 очков

Главный судья СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Кабакова Н.В.

м.п.

Министерство по физической культуре и спорту Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

среди юношей и девушек до 14 лет (2006-2007гг.р.), 1-ый этап



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 21-23.03.2019г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Томащук Алексей 20.03.06 Хабаровский ХК СШОР 8,02 1 18 3 27,02 2 14 1-юн 32 К Штыфлюк Р.А.

2 Данилюк Илья 25.05.06 Сахалинская ГБУ СШ ЛВС 8,05 2 17 1-юн 26,68 1 15 1-юн 32 К Петров П.В.

3 Гулиев Ильхам 03.08.06 Хабаровский СШ "Максимум" 8,44 3 16 1-юн 28,92 4 12 2-юн 28 К Романюк Л.А.

4 Самостаев Кирилл 01.03.06 Хабаровский СШ "Максимум" 8,64 6 13 2-юн 28,48 3 13 1-юн 26 Л Романюк Л.А.

5 Кожаров Михаил 00.00.07 Сахалинская МБУ "СШ" 8,52 4 15 2-юн 30,12 6 10 2-юн 25 К Долгов С.А., Елохина Е.В.

6 Герасименко Илья 19.06.06. Амурская АОСШ 8,59 5 14 2-юн 29,48 5 14 2-юн 25 К Волкова Н.П.

7 Парусов Кирилл 25.03.07 Приморский СШ "Юность" 8,81 7 12 2-юн 30,73 7 9 2-юн 21 К Бессараб О.Е.

8 Усанов Иван 00.00.06 Амурская МАУ СШ№1 8,86 8 11 2-юн 32,42 12 0 3-юн 11 К Гордейко Г.В.

9 Килбясов Аман 03.05.06 Якутия Амгинская ДЮСШ 8,95 9 0 3-юн 30,90 8 8 2-юн 8 К Савин И.А.

10 Сенторусов Алексей 00.00.06 Амурская МАУ СШ№1 9,13 11 0 3-юн 30,93 9 7 2-юн 7 К Гордейко Г.В.

11 Беломестнво Семен 20.08.07 Хабаровский ХК СШОР 9,07 10 0 3-юн 31,63 10 0 3-юн 0 Л Кабакова Н.В.

12 Тарапенко Иван 14.04.06 Амурская СШОР 9,23 12 0 3-юн 31,76 11 0 3-юн 0 К Попеску С.Г.

13 Архипов Александр 20.07.06 Якутия Амгинская ДЮСШ 9,52 13 0 3-юн DQ 0 0 К Савин И.А.

14 Баринво Артем 16.09.06 Амурская СШОР 9,74 14 0 33,66 13 0 3-юн 0 К Попеску С.Г.

15 Гаврильев Алексей 10.05.07 Якутия Амгинская ДЮСШ 9,77 15 0 34,65 14 0 0 К Савин И.А.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Валентин Данила 24.12.06 Хабаровский СДЮШОР №4 1.46,07 2 17 1-юн 46,51 1 15 2-юн 32 К Саяпин В.В.

2 Болгов Михаил 15.09.06 Хабаровский СДЮШОР №4 1.45,51 1 18 1-юн 47,32 4 12 2-юн 30 К Шаповаловы А.В. П.Е.

3 Турецков Евгений 00.00.07 Сахалинская МУБ "СШ" 1.46,61 3 16 1-юн 46,65 2 14 2-юн 30 К Долгов С.А., Елохина Е.В.

4 Звягинцев Егор 23.03.06 Сахалинская ГБУ СШ ЛВС 1.49,96 5 14 2-юн 46,90 3 13 2-юн 27 К Попов О.Ю.

5 Арбузов Аресний 28.11.06 Хабаровский СДЮШОР №4 1.46,90 4 15 1-юн 48,12 5 11 2-юн 26 К Шаповаловы А.В. П.Е.

6 Наумов Виталий 08.01.06 Якутия Амгинская ДЮСШ 1.52,31 6 13 2-юн 49,10 6 10 2-юн 23 К Саввин И.А.

7 Олейник Иван 07.01.06 Амурская МАУ СШ№1 1.53,68 7 12 2-юн 50,76 7 0 3-юн 12 К Гордейко Г.В.

8 Шведов Макар 01.12.07 Приморский ДЮСШ 1.59,99 8 0 3-юн 50,97 8 0 3-юн 0 К Воронина Е.В.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Чидин Никита 15.04.06 Хабаровский СДЮШОР №4 4.65 1 18 2-юн 8,56 1 15 2-юн 33 К Шаповаловы А.В. П.Е.

2 Степанов Иван 19.01.06 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 4.58 2 17 2-юн 9,12 3 0 3-юн 17 К Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

Средневик - 600м + 300м

Место Фамалия, Имя Год рожд. Субъект ДФО
600 метров 300 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Спринтер №1 - 60м + 200м

Место Фамалия, Имя Год рожд. Субъект ДФО
60 метров 200 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Коман. 

Лично

Год рожд. Субъект ДФО
Прыжок в длину 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Организация

Организация
Коман. 

Лично

Организация
Коман. 

Лично

Прыгун №1 - Прыжок в длину + 60м

Место Фамалия, Имя



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 21-23.03.2019г.

3 Постол Семен 01.05.06 Хабаровский ХК СШОР 4.29 3 0 3-юн 8,99 2 0 3-юн 0 Л Монахов В.А.

4 Павлютин Влад 27.09.06 Хабаровский ХК СШОР 3.98 4 0 9,21 4 0 3-юн 0 Л Кабакова Н.В.

5 Саяпин Георгий 02.11.07 Хабаровский ХК СШОР 3.39 5 0 9,72 5 0 0 Л Кабакова Н.В.

6 Габитов Захар 06.07.07 Хабаровский ХК СШОР 3.31 6 0 9,88 6 0 0 Л Кабакова Н.В.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Масловский Аким 12.03.06 Хабаровский ХК СШОР 12,11 4 15 8,94 1 15 2-юн 30 Л Монахов В.А.

2 Ячменев Равиль 04.04.06 Хабаровский СДЮШОР №4 11,00 1 18 9,19 3 0 3-юн 18 К Шаповаловы А.В. П.Е.

3 Гуцулюк Вадим 05.02.06 Амурская СШОР 11,38 2 17 9,12 2 0 3-юн 17 К Попеску С.Г.

4 Мишкин дмитрий 27.12.07 Хабаровский ХК СШОР 11,82 3 16 9,40 4 0 3-юн 16 Л Монахов В.А.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Логунов Владимир 18.05.06 Якутия ДЮСШ 150 1 18 1-юн 8,57 1 15 2-юн 33 К Изотенко М.Е.

2 Курбацкий Никита 05.09.06 Амурская СШОР 130 4 15 3-юн 8,94 2 14 2-юн 29 К Попеску С.Г.

3 Тришин Вадим 28.11.06 Амурская СШОР 140 2 17 2-юн 9,18 3 0 3-юн 17 К Шавина Н.В.

4 Курков Артем 29.03.06 Хабаровский ХК СШОР 135 3 0 3-юн 9,53 5 0 3-юн 0 К Буллер В.С.

5 Матвиенков Егор 03.06.06 Амурская СШОР 130 4 0 3-юн 9,23 4 0 3-юн 0 К Попеску С.Г.

6 Миронов Григорий 06.09.06 Хабаровский ХК СШОР 125 5 0 9,73 6 0 0 Л Буллер В.С.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Сафин Никита 07.12.06 Сахалинская ДЮСШ 7.48 2 17 4,93 2 14 31 К Финагин А.В.

2 Хотимченко Григорий 11.02.06 Хабаровский ХК СШОР 7.12 4 15 4,92 1 15 30 Л Штыфлюк Р.А.

3 Карпов Дмитрий 00.00.07 Хабаровский СШ "Максимум" 7.64 1 18 6,37 6 10 28 Л Свиридов О.В.

4 Разумов Роман 04.02.07 Хабаровский СШ "Максимум" 7.16 3 16 5,92 5 11 27 Л Свиридов О.В.

5 Колташов Максим 28.09.07 Хабаровский СШ "Максимум" 6,82 5 14 5,19 3 13 27 Л Свиридов О.В.

6 Манаев Данил 14.11.06 Хабаровский СШ "Максимум" 6.74 6 13 5,37 4 12 25 Л Романюк Л.А.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Кузнецова Виктория 12.08.06 Якутия ДЮСШ 8,50 1 18 2 29,15 2 14 2 32 К Шаранов А.А., Секу З.М.

2 Лаврвоа Вероника 10.08.07 Хабаровский СШ "Максимум" 8,51 2 17 2 28,76 1 15 2 32 К Иварвоская Г.Н.

Толкатель - Толкание ядра + 30м

Место Фамалия, Имя Год рожд. Субъект ДФО
Толкание ядра 30 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Коман. 

Лично

Прыгун №2 - Прыжок в высоту + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд. Субъект ДФО
Прыжок в высоту 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Коман. 

Лично

Барьерист - 60м с/б + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд. Субъект ДФО
Бег 60м с/б 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

60 метров 200 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Спринтер №1 - 60м + 200м

Место Фамалия, Имя Год рожд. Субъект ДФО

Организация
Коман. 

Лично

Организация

Организация

Организация
Коман. 

Лично



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 21-23.03.2019г.

3 Цыгак Екатерина 24.03.06 Приморский "Атлант" 8,59 3 16 2 29,32 3 13 2 29 К Коваль В.А.

4 Прокофьева Анастасия 04.02.07 Хабаровский СДЮШОР №4 8,60 4 15 2 29,40 4 12 2 27 К Шаповаловы А.В. П.Е.

5 Савельева Ксения 11.06.06 Хабаровский ХК СШОР 8,60 4 15 2 29,76 6 10 2 25 Л Буллер В.С.

6 Кондратюк Елизавета 08.06.06 Хабаровский СШ "Максимум" 8,72 5 14 3 29,73 5 11 2 25 Л Кучер Е.С.

7 Захаревич Дарья 26.05.06 Хабаровский ХК СШОР 9,19 7 12 1-юн 31,38 9 7 3 19 Л Кабакова Н.В.

8 Струкова Анна 00.00.07 Сахалинская МБУ "СШ" 9,23 8 11 1-юн 31,52 10 6 3 17 К Долгов С.А., Елохина Е.В.

9 Михневич Алиса 08.02.06 Сахалинская ДЮСШ 9,31 11 8 1-юн 30,81 7 9 3 17 К Корнишин С.А.

10 Тимошенко Ангелина 26.03.06 Амурская СШОР 9,14 6 13 3 32,06 13 3 3 16 К Попеску С.Г.

11 Рудак Ксения 07.05.06 Амурская МАУ СШ№1 9,28 9 10 1-юн 31,66 12 4 3 14 К Гордейко Г.В.

12 Дьячковская Вероника 27.10.06 Якутия ДЮСШ 9,30 10 9 1-юн 31,56 11 5 3 14 К Кордашевский А.К.

13 Жердева Александра 02.09.06 Якутия ДЮСШ 9,46 13 6 1-юн 31,03 8 8 3 14 К Шаранов А.А., Секу З.М.

14 Савостьянова Ульяна 21.07.06 Амурская СШОР 9,34 12 7 1-юн 33,14 17 0 1-юн 7 К Крутских О.П.

15 Кириловец Виктория 20.07.07 Приморский ДЮСШ 9,53 14 5 1-юн 32,14 14 2 3 7 К Мазняк Е.Е., А.М.

16 Нижняя Екатерина 17.03.06 Амурская СШОР 9,72 15 4 2-юн 33,77 18 0 1-юн 0 К Крутских О.П.

17 Лазарева Ольга 20.08.06 Приморский СШ "Юность" 9,84 16 0 2-юн 32,97 16 0 1-юн 0 К Бессараб О.Е.

18 Шареметьева Александра 28.06.07 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 10,07 17 0 2-юн 34,96 19 0 2-юн 0 К Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

19 Ермоленко Виктория 22.12.06 Амурская СШ №1 10,08 18 0 2-юн 35,75 20 0 2-юн 0 К Жибалова Н.Т.

Григорьева Арина 15.09.06 Еврейская СШОР DNS 32,34 15 1 1-юн 1 К Липовецкая И.Н.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Лаврентеьва Александра 01.08.06 Якутия ДЮСШ 1.44,68 1 18 2 45,33 1 15 2 33 К Шаранов А.А.

2 Кропачева Юлия 16.07.06 Приморский ДЮСШ 1.48,22 2 17 2 47,82 3 13 2 30 К Воронина Е.В.

3 Акбарова Вера 19.04.06 Приморский ДЮСШ 1.49,87 3 16 2 47,34 2 14 3 30 К Мазняк Е.Е., А.М.

4 Кузнецова Таисия 28.10.06 Хабаровский ст. "Локомотив" 1.52,47 5 14 3 48,74 4 12 3 26 К Гула С.Ф.

5 Садикова Назира 03.07.07 Еврейская СШОР 1.52,38 4 15 3 50,19 6 10 1-юн 25 К Чалый С.И.

6 Бабенко Екатерина 03.02.06 Хабаровский ХК СШОР 1.54,82 6 13 3 49,04 5 11 3 24 Л Монахов В.А.

7 Морозова Оксана 13.02.07 Амурская СШОР 1.56,97 7 12 3 51,37 7 9 1-юн 21 К Крутских О.П.

8 Ланцева Диана 00.00.07 Сахалинская МБУ "СШ" 2.01,87 11 8 1-юн 52,12 8 8 1-юн 16 К Долгов С.А., Елохина Е.В.

9 Волковая Кристина 17.03.07 Приморский ДЮСШ 1.59,30 9 10 3 53,07 11 5 1-юн 15 К Мазняк Е.Е., А.М.

10 Вялова Полина 25.12.07 Хабаровский СДЮШОР №4 1.57,51 8 11 3 53,72 13 3 1-юн 14 К Шаповаловы А.В. П.Е.

11 Рожкова Мария 27.03.06 Еврейская СШОР 2.05.69 13 6 1-юн 52,53 10 6 1-юн 12 К Чалый С.И.

12 Селина Алиса 05.04.07 Амурская СШОР 2.09,96 14 5 1-юн 52,42 9 7 1-юн 12 К Крутских О.П.

13 Щитовская Виктория 03.06.06 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 2.01,69 10 9 1-юн 54,54 10 2 1-юн 11 К Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

Субъект ДФО
600 метров 300 метров Сумма 

очков
Фамалия тренераОрганизация

Коман. 

Лично

Спринтер №2 - 600м + 300м

Место Фамалия, Имя Год рожд.



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 21-23.03.2019г.

14 Болотова Ярослава 22.02.07 Хабаровский ХК СШОР 2.02,95 12 4 1-юн 2.02,95 12 7 1-юн 11 Л Кабакова Н.В.

Зырянова Елизавета 17.09.06 Еврейская СШОР DNS DNS Чалый С.И.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 ХотимченкоДарья 17.07.07 Хабаровский ХК СШОР 10,25 1 18 8,66 1 15 3 33 К Штыфлюк Р.А.

2 ГрищукАлиса 23.08.06 Амурская СШОР 10,89 3 16 9,21 3 13 1-юн 29 К Крутских О.П.

3 ПоповаДарья 08.12.06 Амурская АОСШ 11,04 4 15 8,95 2 14 3 29 К Волкова Н.П.

4 Волченкова Таисия 31.05.06 Хабаровский СДЮШОР №4 10,76 2 17 9,26 5 11 1-юн 28 К Гроза В.Л., Шаповаловы А.В., П.Е.

5 Черткова Арина 14.05.07 Хабаровский ХК СШОР 11,94 7 12 9,24 4 12 1-юн 24 Л Монахов В.А.

6 Зорина Виктория 13.02.07 Амурская СШОР 11,25 5 14 9,95 7 9 2-юн 23 К Крутских О.П.

7 Смирнова Алина 30.04.07 Хабаровский СШ "Максимум" 11,50 6 13 9,79 6 10 2-юн 23 Л Кучер Е.С.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Графова Екатерина 18.07.06 Хабаровский СШ "Максимум" 4.89 1 18 3 8,54 1 15 2 33 К Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

2 Букунова Алина 06.11.06 Хабаровский СДЮШОР №4 4.82 2 17 3 8,80 3 13 3 30 К Буторин А.П., Матаева Н.М.

3 Сивоха Елизавета 19.05.06 Хабаровский ст. "Локомотив" 4.37 5 14 1-юн 8,66 2 14 3 28 К Гула С.Ф.

4 Калинина Ирина 26.08.06 Хабаровский ХК СШОР 4.49 3 16 1-юн 8,97 5 11 3 27 Л Монахов В.А.

5 Мересьева Виктория 17.02.06 Амурская МАУ СШ №2 4.43 4 15 1-юн 8,81 4 12 3 27 К Горьковая О.В.

6 Титаева Татьяна 25.01.06 Амурская СШОР 4.23 6 13 2-юн 9,39 8 8 1-юн 21 К Крутских О.П.

7 Маслова Алина 13.10.07 Хабаровский ХК СШОР 4.12 7 12 2-юн 9,18 7 9 1-юн 21 Л Монахов В.А.

8 Никогосян Кристина 22.12.06 Амурская СШОР 4.10 8 11 2-юн 9,12 6 10 3 21 К Попеску С.Г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Кобзева Софья 24.09.06 Хабаровский СШ "Максимум" 130 2 17 1-юн 9,00 1 15 3 32 К Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

2 Бакуева Елизавета 10.08.06 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 140 1 18 3 9,07 3 13 3 31 К Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

3 Петренко Мария 01.08.06 Хабаровский ХК СШОР 130 2 17 1-юн 9,01 2 14 3 31 Л Штыфлюк Р.А.

4 Бородина Екатерина 02.02.07 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 140 1 18 3 9,38 5 11 1-юн 29 К Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

5 Чигрина Виктория 18.08.07 Хабаровский ХК СШОР 125 3 16 2-юн 9,32 4 12 1-юн 28 Л Монахов В.А.

6 Тарасова Ксения 21.06.06 Хабаровский ХК СШОР 130 2 17 1-юн 9,85 6 10 2-юн 27 К Буллер В.С.

7 Бондаренко Дарья 17.05.07 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 125 3 16 2-юн 10,05 7 9 2-юн 25 К Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

8 Романенко Арина 15.05.07 Хабаровский ХК СШОР 115 4 0 3-юн 10,79 8 0 0 Л Монахов В.А.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Романюта Елизавета 17.01.06 Сахалинская ДЮСШ 10.21 1 18 3 5,79 5 11 29 К Семенов И.А.

Барьерист - 60м с/б + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд. Субъект ДФО
60 метров с барьерами 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренераОрганизация

Прыгун №1 - Прыжок в длину + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд. Субъект ДФО
Прыжок в длину 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Прыгун №2 - Прыжок в высоту + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд. Субъект ДФО
Прыжок в высоту 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Толкатель - Толкание ядра + 30м

Место Фамалия, Имя Год рожд. Субъект ДФО
Толкание ядра 30 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Коман. 

Лично

Коман. 

Лично

Коман. 

Лично

Коман. 

Лично

Организация

Организация

Организация



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 21-23.03.2019г.

2 Чеботарева Софья 07.02.06 Приморский СШ "Юность" 9.02 2 17 3 5,45 4 12 29 К Бессараб О.Е.

3 Сюпова Юлия 29.06.07 Хабаровский СШ "Максимум" 7.98 4 15 2-юн 5,35 3 13 28 К Свиридов О.В.

4 И Валерия 18.10.06 Сахалинская СШ ЛВС 7.81 5 14 2-юн 5,24 2 14 28 К Шапкина Н.В.

5 Березовская Нана 30.06.06 Хабаровский СШ "Максимум" 8.97 3 16 1-юн 6,14 6 10 26 Л Романюк Л.А.

6 Лисиченко Арина 12.08.06 Хабаровский СШ "Максимум" 6.48 6 0 3-юн 5,23 1 15 15 К Романюк Л.А.

Прокофьева Анастасия 04.02.07 Хабаровский СДЮШОР №4 К Шаповаловы А.В. П.Е.

Лаврова Вероника 10.08.07 Хабаровский СШ "Максимум" К Иварвоская Г.Н.

Тамащук Алексей 20.03.06 Хабаровский ХК СШОР К Штыфлюк Р.А.

Гулиев Ильхам 03.08.06 Хабаровский СШ "Максимум" К Романюк Л.А.

Михневич Алиса 08.02.06 Сахалинская К Корнишин С.А.

Струкова Анна 19.03.07 Сахалинская К Долгов С.А., Елохина Е.В.

Данилюк Илья 25.05.06 Сахалинская СШ ЛВС К Петров П.В.

Кожаров Михаил 06.11.07 Сахалинская К Долгов С.А., Елохина Е.В.

Лаврентьева Александра 01.08.06 Якутия К Шаранов А.А.

Кузнецова Виктория 12.08.06 Якутия К Шаранов А.А.

Логунов Владимир 18.05.06 Якутия К Изотенко М.Е.

Килбясов Аман 03.05.06 Якутия К Савин И.А.

Попова Дарья 08.12.06 Амурская К Волкова Н.П.

ГрищукАлиса 23.08.06 Амурская К Крутских О.П.

Гуцулюк Вадим 05.02.06 Амурская К Попеску С.Г.

Герасименко Илья 19.06.06 Амурская К Волкова Н.П.

Цыган Екатерина 00.00.06 Приморский К Коваль В.А.

Бородина Екатерина 02.0207 Приморский К Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

Степанов Иван 19.01.06 Приморский К Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

Парусов Кирилл 23.05.07 Приморский К Бессараб О.Е.

Захаревич Дарья 26.05.06 Хабаровский ХК СШОР Л Кабакова Н.В.

Болтова Ярослава 22.02.07 Хабаровский ХК СШОР Л Кабакова Н.В.

Беломестнов Семен 20.08.07 Хабаровский ХК СШОР Л Кабакова Н.В.

Павлютин Влад 27.09.06 Хабаровский ХК СШОР Л Кабакова Н.В.

Гл. судья СС1К Шаповалов П.Е.

Гл. секретарь СС1К Кабакова Н.В.

м.п.

Место Фамалия, Имя Год рожд. Субъект ДФО Очки Фамалия тренераРезультат

11

1 151.52,48

2 1.56,52 14

3

6

2.03,85

1.56,88 13

4 2.00,51 12

5 2.08,46

Коман. 

Лично
Организация

Эстафета 4х200м 



Министерство по физической культуре и спорту Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

среди юношей и девушек до 16 лет (2004-2005 гг.р.) 1-ый этап

г. Хабаровск  ЛАМ 21 - 23 марта 2019г.



г. Хабаровск  ЛАМ 21 - 23 марта 2019г.

Главный судья г. Комсомольск-на-Амуре СС1К Шаповалов П.Е.
Главный секретарь г. Хабаровск СС1К Кабакова Н.В.
Зам. гл. по бегу г. Биробиджан СС1К Чалый С.И.
Зам. гл. по кадрам г. Хабаровск СС1К Синкин В.М.
Зам. гл. секретаря г. Хабаровск СС1К Пышьева Е.И.
Директор соревнвоаний г. Хабаровск СС1К Прохоренко Г.С.

Главный судья СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Кабакова Н.В.

м.п.

Министерство по физической культуре и спорту Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

среди юношей и девушек до 16 лет (2004-2005 гг.р.) 1-ый этап

Главная судейская коллегия



г. Хабаровск  ЛАМ 21 - 23 марта 2019г.

Командное первенство 2004-2005 гг.р.
1 место Хабаровский край 228 очков

2 место Амурская область 220 очков

3 место Приморский край 216 очков

4 место Сахалиснкая область 182 очка

5 место Республика Саха Якутия 111 очков

6 место Еврейская автономная область 78 очков

Главный судья СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Кабакова Н.В.

м.п.

Всероссийская федерация легкой атлетики

Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

среди юношей и девушек до 16 лет (2004-2005 гг.р.) 1-ый этап

Министерство по физической культуре и спорту Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2004-2005гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 21-23.03.2019г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши Бег 60м

Забег Финал

1 Резников Даниил 26.07.04 Сахалинская ДЮСШ 7,58 7,43 2 15 Рехмонен М.Н.

2 Ворошилов Олег 06.11.04 Еврейская СШОР 7,51 7,47 2 14 Чалый С.И.

3 Ким Никита 08.12.04 Сахалинская ДЮСШ 7,63 7,53 2 13 Рехмонен М.Н.

4 Разживин Егор 15.02.04 Еврейская СШОР 7,59 7,56 2 12 Липовецкая И.Н.

5 Шестернев Михаил 27.03.05 Амурская СШОР 7,64 7,61 2 11 Крутских О.П.

6 Конашец Никита 10.01.04 Амурская СШОР 7,70 7,68 3 10 Шавина Н.В.

7 Свищук Мирон 14.02.04 Приморский ЦСП 7,79 3 9 Анисимов В.Н.

8 Пряхин Лев 02.02.04 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 7,80 3 8 Кузина Т.Н., Загинй Ю.А., Литвиненко 

Р.И., Черненкова Т.М.

9 Рылов Максим 00.00.05 Сахалинская МБУ "СШ" 7,82 3 7 Долгов С.А., Елохин Е.В.

10 Сайко Святослав 18.01.04 Сахалинская ГУБ СШ ЛВС им. Комнацкого 7,86 3 6 Чим М.О.

10 Никоноркин Александр 18.06.04 Хабаровский СШ "Максимум" 7,86 3 6 Романюк Л.А.

10 Пузырев Дмитрий 23.02.05 Приморский МБУ "Ольгинская СШ" 7,86 3 6 Шевченко В.И.

13 Кучер Арсений 22.01.05 Якутия ДЮСШ 7,87 3 3 Шаранов А.А.

13 Вознюк Сергей 12.12.04 Амурская СШОР 7,87 3 3 Шавина Н.В.

15 Трещин Илья 06.04.04 Сахалинская МБУ "СШ" 7,88 3 1 Долгов С.А., Елохин Е.В.

16 Денислв Ярослав 20.01.05 Амурская СШ №1 7,90 3 1 Бойко А.А.

17 Шепелев Илья 15.02.05 Амурская ОСШ 7,97 3 1 Хритова Г.В.

18 Игнатченко Максим 18.05.05 Сахалинская СШ ЛВС 8,03 3 1 Крымский К.А.

19 Ткачук Дмитрий 04.06.04 Якутия ДЮСШ 8,04 3 1 Киселева Л.Ю.

19 Кривко Александр 01.06.05 Амурская СШОР 8,05 1-юн 1 Шавина Н.В.

21 Селиванов Максим 26.10.04 Хабаровский СДЮШОР №4 8,06 1-юн 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

22 Герасимчук Никита 17.05.04 Хабаровский СШ "Максимум" 8,07 1-юн 1 Романюк Л.А.

23 Товстыко Кирилл 07.10.04 Хабаровский СШ "Максимум" 8,12 1-юн л/п Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

23 Варламов Станислав 18.03.04 Якутия ДЮСШ 8,23 1-юн 1 Собакн А.И.

25 Федотов Станислав 07.03.05 Якутия Амгинская ДЮСШ 8,26 1-юн 1 Саввин И.А.

26 Сергеев Егор 08.12.04 Амурская ОСШ 8,31 1-юн 1 Хритова Г.В.

27 Чуткий Алексей 31.01.04 Амурская СШОР 8,32 1-юн 1 Попеску С.Г.

28 Брейкин Денис 14.09.05 Амурская МАУ СШ №2 8,44 1-юн л/п Горьковая О.В.

29 Химченко Владислав 04.04.05 Якутия ДЮСШ 8,47 2-юн 0 Киселева Л.Ю.

30 Пашков Валерий 21.05.05 Якутия ДЮСШ 8,49 2-юн 0 Киселева Л.Ю.

31 Лапик Сергей 09.06.05 Приморский МБУ "Ольгинская СШ" 8,50 2-юн л/п Шевченко В.И.

32 Жавненко Виталий 23.08.04 Амурская СШОР 8,71 2-юн л/п Крутских О.П.

33 Скригонюк Данил 20.10.05 Амурская СШОР 8,90 2-юн 0 Крутских О.П.

Фамилия И.О.  тренера Очки
Результат Вып. 

Разряд

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
ОрганизацияСубъект ДФО



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2004-2005гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 21-23.03.2019г.

34 Захаров Андрей 13.03.04 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 8,92 2-юн 0 Кузина Т.Н., Загинй Ю.А., Литвиненко 

Р.И., Черненкова Т.М.

35 Кочедыков Константин 08.07.05 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 8,95 3-юн л/п Кузина Т.Н., Загинй Ю.А., Литвиненко 

Р.И., Черненкова Т.М.

36 Джикирба Леван 09.04.05 Амурская СШОР 9,00 3-юн л/п Шавина Н.В.

37 Ледяев Вадим 20.11.05 Хабаровский ХК СШОР 9,04 3-юн 0 Буллер В.С.

Юноши Бег 300м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Ким Никита 08.12.04 Сахалинская ДЮСШ 38,42 2 15 Рехмонен М.Н.

2 Разживин Егор 15.02.04 Еврейская СШОР 39,36 3 14 Липовецкая И.Н.

3 Резников Даниил 26.07.04 Сахалинская ДЮСШ 39,53 3 13 Рехмонен М.Н.

4 Назаров Артемий 27.06.04 Хабаровский СШ "Максимум" 40,17 3 12 Иваровская Г.Н.

5 Игнатченко Максим 18.05.05 Сахалинская СШ ЛВС 41,06 3 11 Крымский К.А.

6 Ворошилов Олег 06.11.04 Еврейская СШОР 41,44 3 10 Чалый С.И.

7 Сайко Святослав 18.01.04 Сахалинская СШ ЛВС 42,07 1-юн 9 Чим М.О.

8 Свищук Мирон 14.02.04 Приморский ЦСП 42,24 1-юн 8 Анисимов В.Н.

9 Селиванов Максим 26.10.04 Хабаровский СДЮШОР №4 42,70 1-юн 7 Шаповаловы А.В., П.Е.

10 Варламов Станислав 18.03.04 Якутия ДЮСШ 43,81 1-юн 6 Собакин А.И.

11 Денисов Ярослав 20.01.05 Амурская СШ №1 43,90 1-юн 5 Бойко А.А.

12 Трещин Илья 06.04.04 Сахалинская МБУ "СШ" 43,92 1-юн 4 Долгов С.А., Елохин Е.В.

13 Кириллин Артем 29.10.04 Якутия РССШОР 44,42 1-юн 3 Слюсарь М.М.

14 Шепелев Илья 15.02.05 Амурская АОСШ 44,83 1-юн 2 Хритова Г.В.

15 Ткачук Дмитрий 04.06.04 Якутия ДЮСШ 45,09 1-юн 1 Киселева Л.Ю.

16 Прохоров Матвей 28.06.04 Амурская СШ №1 45,51 2-юн л/п Жибалова Н.Т.

16 Рылов Максим 00.00.05 Сахалинская МБУ "СШ" 46,15 2-юн 0 Долгов С.А., Елохин Е.В.

18 Жавненко Виталий 23.08.04 Амурская СШОР 47,84 2-юн л/п Крутских О.П.

19 Плотников Захар 03.11.04 Амурская СШ №1 48,08 2-юн л/п Жибалова Н.Т.

Брейкин Денис 14.09.05 Амурская МАУ СШ №2 DQ л/п Горьковая О.В.

Назаров Даниил 27.06.04 Хабаровский СШ "Максимум" DNS Иваровская Г.Н.

Кучер Арсений 22.01.05 Якутия ДЮСШ DNF Шаранов А.А.

Юноши Бег 600м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Кокорников Николай 07.08.04 Хабаровский СШ "Максимум" 1.31,95 2 15 Ананевский Е.И.

2 Ощепков Айтал 24.06.04 Якутия РССШОР 1.33,30 2 14 Осипов А.П.

3 Шишкин Влад 10.02.04 Хабаровский ст. "Локомотив" 1.33,56 2 13 Леонтьев В.С.

4 Высоцкий Анатолий 30.06.04 Сахалинская СШ ЛВС 1.35,13 3 12 Чим М.О.

Результат

Результат



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2004-2005гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 21-23.03.2019г.

5 Крылов Роман 11.06.05 Хабаровский ст. "Локомотив" 1.35,93 3 11 Гула С.Ф.

6 Тарабрин Ярослав 10.03.04 Приморский ДЮСШ 1.36,25 3 10 Воронина Е.В.

7 Кузьменко Леонид 21.08.04 Сахалинская СШ ЛВС 1.36,32 3 9 Крымский К.А.

8 Сидоров Александр 18.05.05 Хабаровский ст. "Локомотив" 1.36,57 3 8 Гула С.Ф.

9 Васильев Денис 14.04.04 Якутия ДЮСШ 1.38,61 3 7 Собакин А.И.

10 Храпко Сергей 14.01.05 Приморский ДЮСШ 1.42,38 1-юн 6 Воронина Е.В.

11 Кириллин Артем 29.10.04 Якутия РССШОР 1.44,53 1-юн 5 Слюсарь М.М.

12 Плотников Захар 03.11.04 Амурская СШ №1 1.46,66 1-юн л/п Жибалова Н.Т.

13 Хабибулин Влад 27.03.05 Приморский "Атлант" 1.48,75 1-юн 4 Денисова О.В.

14 Прохоров Матвей 28.06.04 Амурская СШ №1 1.49,97 2-юн л/п Жибалова Н.Т.

15 Пономаренко Дмитрий 18.04.06 Приморский ДЮСШ 1.50,53 2-юн 0 Грудева М.Ю., Мадан Э.И.

Назаров Даниил 27.06.04 Хабаровский СШ "Максимум" DNS Иваровская Г.Н.

Юноши Бег 1000м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Ощепков Айтал 24.06.04 Якутия РССШОР 2.53,44 3 15 Осипов А.П.

2 Тарабрин Ярослав 10.03.04 Приморский ДЮСШ 2.53,76 3 14 Воронина Е.В.

3 Кокорников Николай 07.08.04 Хабаровский СШ "Максимум" 2.55,12 3 13 Ананевский Е.И.

4 Высоцкий Анатолий 30.06.04 Сахалинская СШ ЛВС 2.55,36 3 12 Чим М.О.

5 Шишкин Влад 10.02.04 Хабаровский ст. "Локомотив" 2.56,94 3 11 Леонтьев В.С.

6 Крылов Роман 11.06.05 Хабаровский ст. "Локомотив" 2.57,76 3 10 Гула С.Ф.

7 Кузьменко Леонид 21.08.04 Сахалинская СШ ЛВС 2.59,55 3 9 Крымский К.А.

8 Васильев Денис 14.04.04 Якутия ДЮСШ 3.04,48 3 8 Собакин А.И.

9 Храпко Сергей 14.01.05 Приморский ДЮСШ 3.05,96 1-юн 7 Воронина Е.В.

10 Сидоров Александр 18.05.05 Хабаровский ст. "Локомотив" 3.10,75 1-юн 6 Гула С.Ф.

11 Хабибулин Влад 27.03.05 Приморский "Атлант" 3.18,14 1-юн 5 Денисова О.В.

12 Пономаренко Дмитрий 18.04.06 Приморский ДЮСШ 3.21,61 2-юн 0 Грудева М.Ю., Мадан Э.И.

Юноши Бег 60м с/б H-0.84
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Конашец Никита 10.01.04 Амурская СШОР 9,50 15 Шавина Н.В.

2 Вознюк Сергей 12.12.04 Амурская СШОР 9,54 14 Шавина Н.В.

3 Кривко Александр 01.06.05 Амурская СШОР 9,93 13 Шавина Н.В.

4 Чуткий Алексей 31.01.04 Амурская СШОР 10,18 12 Попеску С.Г.

5 Ременюк Владислав 03.01.05 Хабаровский СШ "Максимум" 10,58 л/п Пышьева Е.И.

6 Боровков Степан 24.11.05 Хабаровский СШ "Максимум" 11,40 л/п Кучер Е.С.

Результат

Результат



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2004-2005гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 21-23.03.2019г.

Юноши Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Шестернев Михаил 27.03.05 Амурская СШОР 5.86 3 15 Крутских О.П.

2 Пузырев Дмитрий 23.02.05 Приморский МБУ "Ольгинская СШ" 5.65 3 14 Шевченко В.И.

3 Катышев Иван 11.03.05 Хабаровский ХК СШОР 5.14 1-юн л/п Монахов В.А.

4 Пряхин Лев 02.02.04 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 5.10 1-юн 13

5 Федореев Степан 27.11.05 Хабаровский СШ "Максимум" 5.07 1-юн л/п Кучер Е.С.

6 Синявский Игорь 15.12.05 Приморский ДЮСШ "Бастион" 5.05 1-юн 12 Кубарев А.Э.

7 Путько Никита 19.02.05 Хабаровский СШ "Максимум" 5.02 1-юн 11 Синкин В.М., Турулина Т.Н.

8 Кушнеренко Роман 11.11.05 Хабаровский СШ "Максимум" 4.78 2-юн л/п Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

9 Видинеев Данил 14.04.04 Приморский ДЮСШ "Бастион" 4.66 2-юн 0 Кубарев А.Э.

10 Кочедыков Константин 08.07.05 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 4.62 2-юн л/п Кузина Т.Н., Загинй Ю.А., Литвиненко 

Р.И., Черненкова Т.М.

11 Пашков Валерий 21.05.05 Якутия ДЮСШ 4.54 2-юн 0 Киселева Л.Ю.

12 Лапик Сергей 09.06.05 Приморский МБУ "Ольгинская СШ" 4.06 3-юн л/п Шевченко В.И.

13 Герасимчук Никита 17.05.04 Хабаровский СШ "Максимум" 4.00 3-юн 0 Романюк Л.А.

Панов Виктор 14.11.05 Амурская ОСШ NM Цитрина Т.В.

Товстыко Кирилл 15.07.04 Хабаровский СШ "Максимум" DNS Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Юноши Тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Панов Виктор 14.11.04 Амурская ОСШ 11.64 1-юн 15 Цитрина Т.В.

2 Путько Никита 19.02.05 Хабаровский СШ "Максимум" 10.65 2-юн 0 Синкин В.М., Турулина Т.Н.

3 Видинеев Данил 14.04.04 Приморский ДЮСШ "Бастион" 10.60 2-юн 0 Кубарев А.Э.

4 Синявский Игорь 15.12.05 Приморский ДЮСШ "Бастион" 10.50 2-юн 0 Кубарев А.Э.

5 Федореев Степан 17.11.05 Хабаровский СШ "Максимум" 9.91 2-юн л/п Кучер Е.С.

6 Боровков Степан 24.11.05 Хабаровский СШ "Максимум" 9.69 3-юн л/п Кучер Е.С.

7 Дворянчиков Максим 09.09.05 Хабаровский СШ "Максимум" 9,37 3-юн л/п Кучер Е.С.

Юноши Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Сергеев Егор 08.12.04 Амурская ОСШ 170 3 15 Хритова Г.В.

2 Хомченко Владислав 04.04.05 Якутия ДЮСШ 170 3 14 Киселева Л.Ю.

3 Захаров Андрей 13.03.04 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 155 1-юн 13 Кузина Т.Н., Загинй Ю.А., Литвиненко 

Р.И., Черненкова Т.М.

4 Гурченко Марк 20.06.05 Хабаровский ХК СШОР 145 2-юн л/п Буллер В.С.

Результат

Результат

Результат



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2004-2005гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 21-23.03.2019г.

5 Ледяев Вадим 20.11.05 Хабаровский ХК СШОР 145 2-юн 0 Буллер В.С.

5 Кондрашин Степан 26.05.04 Хабаровский ХК СШОР 140 2-юн л/п Паус С.Г.

7 Джикарба Леван 09.04.05 Амурская СШОР 135 3-юн л/п Шавина Н.В.

8 Дворянчиков Максим 09.09.05 Хабаровский СШ "Максимум" 135 3-юн л/п Кучер Е.С.

9 Николаев Юрий 25.10.05 Хабаровский СШ "Максимум" 130 3-юн л/п Кучер Е.С.

Юноши Толкание Ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Мазеин Иван 10.07.04 Хабаровский СШ "Максимум" 12.02 3 15 Свиридова О.В.

2 Рахманов Александр 11.02.04 Хабаровский СШ "Максимум" 10.90 3 14 Свиридова О.В.

3 Шулятицкий Иван 22.09.05 Хабаровский СШ "Максимум" 10.15 1-юн л/п Свиридова О.В.

4 Скригонюк Данил 20.10.05 Амурская СШОР 8.43 2-юн 0 Крутских О.П.

5 Броверман Кирилл 24.03.05 Хабаровский СШ "Максимум" 8.19 л/п Свиридова О.В.

6 Федотов Станислав 07.03.05 Якутия Амгинская ДЮСШ 7.83 0 Саввин И.А.

Девушки Бег 60м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Никитина Вероника 05.05.05 Хабаровский СДЮШОР №4 8,21 8,20 1 15 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Гусева Софья 27.06.05 Хабаровский СШ "Максимум" 8,24 8,21 1 14 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

3 Расулова Алина 12.08.04 Приморский "Атлант" 8,29 8,26 2 13 Денисова О.В.

4 Кикоть Александра 29.06.04 Приморский СШ "Юность" 8,29 8,32 2 12 Бессараб О.Е.

5 Тонких Яна 04.11.05 Амурская АОСШ 8,29 8,43 2 11 Волкова Н.П.

6 Гарина Виктория 10.01.04 Приморский ДЮСШ 8,40 8,46 2 10 Мутогаровы Р.Р.

7 Иванова Маргарита 13.02.04 Сахалинская ДЮСШ 8,62 2 9 Корнишин С.А.

8 Романенко Снежана 07.07.04 Амурская СШ №1 8,64 2 8 Жибалова Н.Т.

8 Мирсанова Екатерина 18.03.05 Амурская СШОР 8,64 2 8 Герасименко А.А.

10 Андреева Анастасия 05.06.04 Сахалинская СШ ЛВС 8,65 3 6 Жижикин А.Н., Петрова П.В.

11 Калинина Полина 29.09.04 Амурская АОСШ 8,67 3 5 Стенникова Н.Н.

11 Кошкина Арина 31.12.05 Хабаровский СШ "Максимум" 8,67 3 л/п Застеба О.С.

11 Данилова Алина 08.11.04 Хабаровский СШ "Максимум" 8,67 3 л/п Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

14 Бурлака Екатерина 15.03.04 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 8,72 3 4 Кузина Т.Н., Загинй Ю.А., Литвиненко 

Р.И., Черненкова Т.М.

14 Онуфриенко Анастасия 27.08.04 Хабаровский СШ "Максимум" 8,72 3 л/п Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

16 Черкасова Анастасия 26.12.04 Хабаровский СШ "Максимум" 8,76 3 л/п Ананевский Е.И.

17 Копылова Елизавета 25.10.05 Амурская СШОР 8,80 3 3 Крутских О.П.

18 Вобликова Александра 17.11.05 Амурская СШ №1 8,83 3 2 Жибалова Н.Т.

19 Ашрафова Джунай 01.04.05 Хабаровский СДЮШОР №4 8,86 3 1 Саяпин В.В.

20 Сидорова Мария 21.05.05 Амурская СШОР 8,89 3 1 Шавина Н.В.

Результат

Результат



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2004-2005гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 21-23.03.2019г.

21 Морозова Елизавета 02.05.05 Амурская МАУ СШ №1 8,92 3 1 Дрейко О.Н.

22 Овчинникова Виолетта 18.08.04 Амурская СШ №1 8,99 3 л/п Шаныгина Г.И.

23 Вихляева Анастасия 22.04.04 Амурская АОСШ 9,06 3 1 Волкова Н.П.

24 Паладьева Дарья 16.05.04 Амурская АОСШ 9,13 3 1 Цитрина Т.В.

25 Грицаенко Екатерина 10.01.05 Амурская СШОР 9,18 1-юн 1 Шавина Н.В.

25 Егорова Полина 06.07.05 Еврейская СШОР 9,18 1-юн 1 Чалый С.И.

27 Приходько Ирина 24.05.05 Якутия ДЮСШ 9,19 1-юн 1 Секу З.М.

27 Соснина Анжела 22.12.05 Якутия ДЮСШ 9,19 1-юн 1 Секу З.М.

29 Красилова Ксения 27.01.05 Амурская АОСШ 9,21 1-юн 1 Волкова Н.П.

30 Гавага Алиса 24.01.05 Амурская СШ №1 9,43 1-юн л/п Жибалова Н.Т.

31 Наумова Елизавета 15.02.04 Амурская СШОР 9,56 1-юн 1 Шавина Н.В.

32 Журова Елизавета 21.04.05 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 9,62 1-юн л/п Кузина Т.Н., Загинй Ю.А., Литвиненко 

Р.И., Черненкова Т.М.

Павлова Диана 27.06.04 Амурская АОСШ DNS л/п Цитрина Т.В.

Девушки Бег 300м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Расулова Алина 12.08.04 Приморский "Атлант" 43,18 2 15 Денисова О.В.

2 Никитина Вероника 05.05.05 Хабаровский СДЮШОР №4 45,16 2 14 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Гарина Виктория 10.01.04 Приморский ДЮСШ 45,56 2 13 Мутогаровы Р.Р.

4 Ианова Маргарита 13.02.04 Сахалинская ДЮСШ 45,80 3 12 Корнишин С.А.

5 Кикоть Александра 29.06.04 Приморский СШ "Юность" 46,04 3 11 Бессараб О.Е.

6 Троценко Вероника 06.11.04 Сахалинская СШ ЛВС 46,19 3 10 Жижикин А.Н., Петрова П.В.

7 Андреева Анастасия 05.06.04 Сахалинская СШ ЛВС 46,29 3 9 Жижикин А.Н., Петрова П.В.

8 Глазкова Елена 23.04.04 Хабаровский СШ "Максимум" 46,59 3 л/п Застеба О.С.

9 Копысова Дарья 06.06.04 Амурская СШ №1 46,97 3 8 Спиридонова И.В.

10 Черкасова Анастасия 26.12.04 Хабаровский СШ "Максимум" 47,12 3 л/п Ананевский Е.И.

11 Калинина Полина 29.04.04 Амурская АОСШ 47,97 3 7 Стеникова Н.Н.

12 Морозова Елизавета 02.05.05 Амурская МАУ СШ №1 48,14 3 6 Дрейко О.Н.

13 Егорова Полина 06.07.05 Еврейская СШОР 49,88 1-юн 5 Чалый С.И.

13 Пажгина Ангелина 23.12.05 Хабаровский СШ "Максимум" 49,88 1-юн л/п Застеба О.С.

15 Очинникова Виолетта 18.08.04 Амурская СШ №1 50,74 1-юн л/п Шаныгина Г.И.

16 Соснина Анжела 22.12.05 Якутия ДЮСШ 51,08 1-юн 4 Секу З.М.

17 Вобликова Александра 17.01.05 Амурская СШ №1 51,84 1-юн 3 Жибалова Н.Т.

18 Садикова Нафиса 18.12.04 Еврейская СШОР 54,28 2-юн 0 Чалый С.И.

19 Приходько Ирина 24.05.05 Якутия ДЮСШ 54,96 2-юн 0 Секу З.М.

20 Гавага Алиса 24.01.05 Амурская СШ №1 59,08 3-юн л/п Жибалова Н.Т.

Результат



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2004-2005гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 21-23.03.2019г.

Девушки Бег 600м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Волостникова Елизавета 01.08.04 Приморский ДЮСШ 1.43,57 1 15 Мутогаровы Р.Р.

2 Пугачева Анастасия 18.07.05 Приморский "Атлант" 1.45,92 2 14 Денисова О.В.

3 Теслюк Александра 08.01.05 Амурская СШ №1 1.46,67 2 13 Овчарук Н.В.

4 Евсеева Злата 04.08.05 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 1.50,33 2 12 Кузина Т.Н., Загинй Ю.А., Литвиненко 

Р.И., Черненкова Т.М.

5 Лоткова Софья 09.02.05 Приморский ДЮСШ 1.51,49 2 11 Воронина Е.В.

6 Копысова Дарья 06.06.04 Амурская СШ №1 1.52,00 3 10 Спиридонова И.В.

7 Гордеева Дарья 06.05.05 Хабаровский СШ "Максимум" 1.53,89 3 л/п Белобородов Г.П.

8 Троценко Вероника 06.11.04 Сахалинская СШ ЛВС 1.54,51 3 9 Жижикин А.Н., Петрова П.В.

9 Бичевина Анна 24.05.05 Хабаровский ХК СШОР 1.55,83 3 л/п Кабакова Н.В.

10 Данилова Амина 15.04.04 Хабаровский СШ "Максимум" 1.58,00 3 л/п Белобородов Г.П.

11 Баландина Дарья 09.04.05 Приморский ДЮСШ 1.58,26 3 8 Грудева М.Ю., Мадан Э.И.

12 Коренькова Мария 03.07.05 Хабаровский ХК СШОР 1.58,32 3 л/п Кабакова Н.В.

13 Якимова Полина 22.05.05 Якутия ДЮСШ 1.58,47 3 7 Киселева Л.Ю.

14 Матвиенко Алина 05.05.04 Приморский ДЮСШ 2.01,91 1-юн 6 Грудева М.Ю., Мадан Э.И.

15 Семенова Диана 30.09.05 Якутия РССШОР 2.03,75 1-юн 5 Слюсарь М.М.

16 Гаврилова Дарья 07.06.05 Амурская СШ №1 2.08,33 1-юн 4 Спиридонова И.В.

17 Собенина Алина 13.04.05 Еврейская СШОР 2.10,90 2-юн 0 Липовецкая И.Н.

Садикова Нафиса 18.12.04 Еврейская СШОР DNF Чалый С.И.

Девушки Бег 1000м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Волостникова Елизавета 01.08.04 Приморский ДЮСШ 3.09,78 2 15 Мутогаровы Р.Р.

2 Пугачева Анастасия 18.07.05 Приморский "Атлант" 3.11,63 2 14 Денисова О.В.

3 Лоткова Софья 09.02.05 Приморский ДЮСШ 3.13,94 3 13 Воронина Е.В.

4 Теслюк Александра 08.01.05 Амурская СШ №1 3.23,09 3 12 Овчарук Н.В.

5 Евсеева Злата 04.08.05 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 3.23,27 3 11 Кузина Т.Н., Загинй Ю.А., Литвиненко 

Р.И., Черненкова Т.М.

6 Гордеева Дарья 06.05.05 Хабаровский СШ "Максимум" 3.27,31 3 л/п Белобородов Г.П.

7 Собенина Алина 13.04.05 Еврейская СШОР 3.34,49 3 10 Липовецкая И.Н.

8 Баландина Дарья 09.04.05 Приморский ДЮСШ 3.38,50 3 9 Грудева М.Ю., Мадан Э.И.

9 Матвиенко Алина 05.05.04 Приморский ДЮСШ 3.39,25 1-юн 8 Грудева М.Ю., Мадан Э.И.

10 Данилова Амина 15.04.04 Хабаровский СШ "Максимум" 3.46,44 1-юн л/п Белобородов Г.П.

11 Семенова Диана 30.09.05 Якутия РССШОР 3.49,63 1-юн 7 Слюсарь М.М.

12 Гаврилова Дарья 07.06.05 Амурская СШ №1 4.00,08 2-юн 0 Спиридонова И.В.

Результат

Результат



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2004-2005гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 21-23.03.2019г.

13 Якимова Полина 22.05.05 Якутия ДЮСШ 4.00,67 2-юн 0 Киселева Л.Ю.

Девушки Бег 60м с/б H-0.76
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Гусева Софья 27.06.05 Хабаровский СШ "Максимум" 9,89 9,28 15 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

2 Халиман Дарина 15.04.05 Хабаровский СДЮШОР №4 10,16 9,93 14 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Харченко Луиза 17.05.05 Хабаровский ХК СШОР 10,18 10,21 л/п Монахов В.А.

4 Мирсанова Екатерина 18.03.05 Амурская СШОР 10,95 10,51 13 Герасименко А.А.

5 Палова Диана 27.06.04 Амурская ОСШ 10,91 10,81 л/п Цитрина Т.В.

6 Кузенкова Полина 13.04.04 Амурская ОСШ 11,52 11,24 л/п Хритова Г.В.

7 Грицаенко Екатерина 10.01.05 Амурская СШОР 11,86 12 Шавина Н.В.

8 Толбатова Вероника 04.10.05 Хабаровский ХК СШОР 11,88 л/п Буллер В.С.

9 Наумова Елизавета 15.02.04 Амурская СШОР 12,87 11 Шавина Н.В.

Девушки Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Каргополова Инесса 15.01.05 Хабаровский СДЮШОР №4 5.20 2 15 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Дегтярева Надежда 21.01.05 Приморский ДЮСШ "Бастион" 5.05 3 14 Кубарев А.Э.

3 Першенкова Дарья 14.05.04 Хабаровский ХК СШОР 4.87 3 л/п Штыфлюк Р.А.

4 Ашрафова Джунай 01.04.05 Хабаровский СДЮШОР №4 4.82 3 13 Саяпин В.В.

5 Зорина Дарья 10.04.05 Хабаровский СШ "Максимум" 4.76 3 л/п Ананевский Е.И.

6 Верестева Елизавета 21.02.05 Хабаровский СШ "Максимум" 4.74 3 12 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

7 Онуфриенко Анастасия 27.08.04 Хабаровский СШ "Максимум" 4.66 1-юн л/п Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

8 Лещенко Наталья 04.02.05 Хабаровский СШ "Максимум" 4.42 1-юн л/п Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

9 Романенко Снежана 07.07.04 Амурская СШ №1 4.38 1-юн 11 Жибалова Н.Т.

10 Бурлака Екатерина 15.03.04 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 4.19 2-юн 0 Кузина Т.Н., Загинй Ю.А., Литвиненко 

Р.И., Черненкова Т.М.

11 Бесчастная Елена 19.06.05 Приморский ДЮСШ "Бастион" 3.50 л/п Кубарев А.Э.

12 Цыбульская Юлия 06.01.05 Приморский ДЮСШ "Бастион" 3.21 л/п Кубарев А.Э.

Девушки Тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Каргополова Инесса 15.01.05 Хабаровский СДЮШОР №4 11.19 2 15 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Зорина Дарья 10.04.05 Хабаровский СШ "Максимум" 10,88 3 л/п Ананевский Е.И.

3 Халиман Дарина 15.04.05 Хабаровский СДЮШОР №4 10,78 3 14 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Верестева Елизавета 21.02.05 Хабаровский СШ "Максимум" 10,58 3 13 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

5 Акользина Мария 31.07.05 Хабаровский СШ "Максимум" 9,68 1-юн л/п Ананевский Е.И.

6 Дегтярева Надежда 21.01.05 Приморский ДЮСШ "Бастион" 9,08 2-юн 0 Кубарев А.Э.

Результат

Результат

Результат



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2004-2005гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 21-23.03.2019г.

Цыбульская Юлия 06.01.05 Приморский ДЮСШ "Бастион" NM л/п Кубарев А.Э.

Бесчастная Елена 19.06.05 Приморский ДЮСШ "Бастион" NM л/п Кубарев А.Э.

Девушки Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Сидорова Мария 21.05.05 Амурская СШОР 150 2 15 Шавина Н.В.

2 Тонких Яна 04.11.05 Амурская АОСШ 140 3 14 Волкова Н.П.

3 Копылова Елизавета 25.10.05 Амурская СШОР 140 3 13 Крутских О.П.

4 Красилова Ксения 27.01.05 Амурская АОСШ 135 1-юн 12 Волкова Н.П.

5 Вихляева Анастасия 22.04.04 Амурская АОСШ 130 1-юн 11 Волкова Н.П.

6 Бичевина Анна 24.05.05 Хабаровский ХК СШОР 125 2-юн л/п Кабакова Н.В.

7 Чернышова Ирина 17.08.05 Хабаровский ХК СШОР 125 2-юн л/п Буллер В.С.

8 Коренькова Мария 03.07.05 Хабаровский ХК СШОР 125 2-юн л/п Кабакова Н.В.

9 Журова Елизавета 21.04.05 Приморский ДЮСШ "Богатырь" 125 2-юн л/п Кузина Т.Н., Загинй Ю.А., Литвиненко 

Р.И., Черненкова Т.М.

Кузенкова Полина 13.04.04 Амурская ОСШ н/я л/п Хритова Г.В.

Девушки Толкание ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Шарунова Александра 23.09.05 Хабаровский ст. "Локомотив" 11.51 1 15 Леонтьев В.С.

2 Паладьева Дарья 16.05.04 Амурская ОСШ 9.48 3 14 Цитрина Т.В.

3 Бессарабец Полина 20.05.05 Хабаровский СШ "Максимум" 9.03 1-юн л/п Свиридова О.В.

4 Коленченко Виктория 19.09.05 Хабаровский ХК СШОР 8.74 2-юн л/п  Штыфлюк Р.А.

5 Нитяговская Олеся 18.06.04 Хабаровский СШ "Максимум" 6.41 3-юн л/п Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Юноши-Девушки Эстафета 4х200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

Иванова Маргарита 13.02.04 Сахалинская Корнишин С.А.

Андреева Анастасия 05.06.04 Сахалинская Жижикин А.Н., Петрова П.В.

Ким Никита 08.12.04 Сахалинская Рехмонен М.Н.

Резников Даниил 26.07.04 Сахалинская Рехмонен М.Н.

Назаров Артемий 27.06.04 Хабаровский СШ "Максимум" Иваровская Г.Н.

Назаров Даниил 27.06.04 Хабаровский СШ "Максимум" Иваровская Г.Н.

Никитина Вероника 05.05.05 Хабаровский СДЮШОР №4 Шаповаловы А.В., П.Е.

Гусева Софья 27.06.05 Хабаровский СШ "Максимум" Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

Копысова Дарья 06.06.04 Амурская Спиридонова И.В.

Теслюк Александра 08.01.05 Амурская Овчарук Н.В.

Коношец Никита 10.01.04 Амурская Шавина Н.В.

151.44,84

Результат

Результат

Результат

1

14

3 1.50,37 13

2 1.45,84



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2004-2005гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 21-23.03.2019г.

Шестернев Михаил 27.03.05 Амурская Крутских О.П.

Ворошилов Олег 06.11.04 Еврейская СШОР Чалый С.И.

Разживин Егор 15.02.04 Еврейская СШОР Липовецкая И.Н.

Собенина Алина 13.09.05 Еврейская СШОР Липовецкая И.Н.

Садикова Нафиса 18.12.04 Еврейская СШОР Чалый С.И.

Кучер Арсений 22.01.05 Якутия Шаранов А.А.

Ткачук Дмитрий 04.06.04 Якутия Киселева Л.Ю.

Приходько Ирина 24.05.05 Якутия Шаранов А.А.

Якимова Полина 22.05.05 Якутия Шаранов А.А.

Кикоть Александра 29.06.04 Приморский Бессараб О.Е.

Расулова Алина 12.08.04 Приморский Денисова О.В.

Пузырев Дмитрий 23.02.05 Приморский Шевченко В.И.

Пряхин Лев 02.02.04 Приморский Кузина Т.Н., Загинй Ю.А., Литвиненко 

Р.И., Черненкова Т.М.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Кабакова Н.В.

      м.п.  

11

3 1.50,37 13

DQ

4 1.50,88 12

5 1.58,09


